
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0926/2018

          

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 

atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 002001/2018-78, 

R E S O L V E:

Considerar  designada  a  servidora  DAIANA  DE  CASSIA  DO  CARMO 

CUNHA,  ocupante  do  cargo  de  Assistente  em Administração,  para  responder  pela 

Secretaria da Faculdade de Ciências da Linguagem, FG-06, do Campus Universitário 

de Abaetetuba, em razão do afastamento do titular WAGNER FERREIRA PEREIRA, no 

período de 15 a 24 de janeiro de 2018, para gozo de férias do exercício 2018.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 27 de fevereiro de 2018.

Gilmar Pereira da Silva
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria


	reitoria
	PORTARIA Nº 0926/2018

